
 
      UNIONE EUROPEA                                                                 REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE SICILIA 

 

Istituto Statale   d'Istruzione   Superiore 
con sezioni associate di 

 

LICEO CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE ("L. SCIASCIA") e LICEO SCIENTIFICO – SCIENZE APPLICATE ("E. FERMI") 
 

C/da Muti - tel. 0941 701720 - fax 0941 702914 *  98076 S. AGATA MILITELLO (ME) 

 
Ambito 00016 - Cod. Fisc. 95001840834 - Codice MEIS00300Q - E-Mail: meis00300q@istruzione.it  - PEC:  meis00300q@pec.istruzione.it - Sito Int: www.liceosciasciafermi.edu.it 

 

        Sant’Agata di Militello, 11/01/2019 

 

 

Ai docenti in elenco allegato 

Agli alunni in elenco allegato 

Al Dsga 

Al sito web 

 

 

CIRCOLARE N. 125 

 

 

 

Oggetto: Avvio 6° corso ONLINE ESSENTIAL- 7° corso COMPUTER ESSENTIALS – 3° 

CORSO IT SECURITY 

 

 

 Si comunica alle componenti in indirizzo che martedì 15 gennaio 2019 alle ore 14.30 avrà inizio 

il 1° corso ONLINE ESSENTIAL,  mercoledì 16 gennaio 2019 avrà inizio il 3° corso IT 

SECURITY e  martedì 22  gennaio 2019, avrà inizio il 7° corso COMPUTER ESSENTIALS. 

I CORSI SI TERRANNO NELLA SEDE DI C/DA CANNAMELATA 

Si allega l’elenco dei corsisti. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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6° CORSO    ONLINE ESSENTIAL 

AULA INFORMATICA C/DA CANNAMELATA 

 

MARTEDI’ 15/01/2019 E GIOVEDI’ 17/01/2019  DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 16.30       

ESPERTO: Prof. Limina Luigi 

                

 

1. SCAVONE SALVATORE 

2. POLILLO GIUSEPPE 

3. RISO FRANCESCA 

4. PINTAGRO DUILIO 

5. GRANZA ROCCHETTA ANNA 

6. TURRISI MARTINA 

7. FERLITO GIUSEPPE 

8. BRUNO LEGGIO GIUSEPPE 

9. CALANNI MACCHIO CLAUDIA 

10. RICCIARDI SAMUELE 

11. PAPARONE FLAVIO 

12. GIUFFRIDA NASONTE MARISA 

13. LIUZZO VITTORIA 

14. MARINO GIGI 

15. MUSTICA RAFFAELE NOEMI 

16. DE MARIA ALESSANDRO 

17. RAMPULLA SALVATORE 

18. SICILIA GIORGIO 

19. PARISI BIANCA 

20. LARDO BENEDETTO 

21. IRACI SERENA 

22. FRISENDA LUDOVICA 

23. AMATA GIULIA 

24. BUTTA’ ROSARIA 

25. PERSANO ADORNO BIAGIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7° CORSO    COMPUTER ESSENTIALS 

AULA INFORMATICA C/DA CANNAMELATA 

 

MARTEDI’ 22/01/2019 E GIOVEDI’ 24/01/2019  DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 16.30                      

ESPERTO: Prof. Limina Luigi 

                

 

1. PRUITI CIARELLO VINCENZO 

2. CRASCI’ ALESSANDRA 

3. PRUITI CIARELLO CONSUELO 

4. IRACI SERENA 

5. PERSANO ADORNO BIAGIO 

6. CARBONETO MARTINA 

7. GAGLIONE GAIA 

8. CANCELLIERE MAURIZIO 

9. PATRONITI FRANCESCA 

10. ROMEO CARLA MARIA 

11. LUPICA PICCITTO GAIA 

12. SICILIA GIORGIO 

13. FRISENDA LUDOVICA 

14. SUTERA SIMONE 

15. SUTERA SAMUELE 

16. CATENA FLAVIA 

17. SCILLIA LAURA 

18. CRACO’ ILENIA 

19. SCAFFIDI MUTA FEDERICO 

20. XIE NUO 

21. CINNERA MARTINO GIULIANA 

22. GULLOTTI GIOACCHINO 

23. DE MARIA ALESSANDRO 

24. BRANCATELLI MARIA RITA  

25. RUSSO MARIA ELENA 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3° CORSO    IT SECURITY 

AULA INFORMATICA C/DA CANNAMELATA 

 

MERCOLEDI’ 16/01/2019 E 23/01/2019  DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 16.30           

 

           ESPERTO: Prof.ssa Giuseppina Leone 

                

 

 

1. PINTAGRO DUILIO 

2. MICCIULLA GIORGIA PIA 

3. FERRACCU’ MARIA CATENA 

4. FULIA LUIGI 

5. LAZZARA GIUSEPPE 

6. SICILIA GIUSEPPE 

7. TRAVAGLIA CALOGERO PIO 

8. BODANZA SIMONE 

9. NOTARO ANDREA CARMELO 

10. SCILLIA LAURA 

11. BRANCATELLI MARIA RITA 

12. RUSSO MARIA ELENA 

13. SCAFFIDI MUTA FEDERICO 

14. GULLOTTI GIOACCHINO 

15. PARISI BIANCA 

16. SUTERA SIMONE 

17. SUTERA SAMUELE 

18. CRACO’ ILENIA 

19. AMATA GIULIA 

20. XIE NUO 

21. LARDO BENEDETTO 

22. ROTILO FRANCESCO 

23. CINNERA MARTINO GIULIANA 

24. BUTTA’ ROSARIA 

25. CATENA FLAVIA 
 
 

 
 
 


